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Yeni bilgi kaynakları, yeni beyinler, yeni görüşler beni hep heyecanlandırır.
Onları bulduğum vakit veya deneme amaçlı bana gönderildiklerinde,
içlerindeki pırıltıları keşfettiğimde müthiş keyif alır, haz duyarım.
 

Son birkaç haftadır bana kısa adı “TAVAK” olan “Türk Alman Eğitim ve
Bilimsel Araştırmaları Vakfı”ndan Basın açıklamaları gelmeye başladı. Hepsi
de birbirinden zengin içerikli, bilgi dolu yayınlar bunlar. Altındaki imza da
Sayın Prof. Dr. Faruk Şen’e ait. Bayan Zehra Wellman Vakfın Koordinatörü ve
Vakfın merkezi de İstanbul’da.
 

Bana son gönderilen basın açıklamasındaki ana tema Avrupa Birliği ile
Türkiye arasında sürdürülen “Katılım Müzakereleri” ve “Müzakerelerin
Geleceği”.
 

AB ile ilgili doğru ve güvenilir bilgiler ile dokümanları AB Haber ve AB Vizyonu
siteleri ile Avrupa Birliğinin kendi sitesinden alırken şimdi bunlara “TAVAK”da
eklendi. Kütüphanem ve kaynaklarım daha da zenginleşti. 
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Satırların arasından çıkardığım ilk çarpıcı bilgi,  Cuma günü Brüksel’de yapılan
AB’nin Aralık Dönem zirvesinde Euro’nun geleceğinin tartışılmış olması. 
 

Daha evvel ortaya atılmış bazı Alman iş insanlarının önerisi gibi, gelecekte
Euro’nun “Kuzey-Euro” ve “Güney-Euro” adları altında iki ayrı para birimi
şeklinde yürürlüğe konması olasılığı ile bu uygulamanın artıları ile eksileri
tartışılmış.
 

Kuzey Avrupa ülkelerinin, Güney Avrupa ülkelerine güveni olmadıkları ve
AB’ye girdiği 1980 yılından beri 107 Milyar Euro hibe alan Yunanistan gibi
asalak ülkeleri sırtlarında taşımak istemedikleri ortaya çıkıyor bu
tartışmadan. 
 

Zaten şu anda da Avrupa Birliği’nin batak ülkeleri olan Yunanistan, İtalya,
İspanya ve Portekiz, hep güney yarıdan. 
 

Belçika orta batıda, İrlanda ise İngiltere’nin batısında yer alan ve ekonomisini
şişirilmiş inşaat sektörüne dayamış, başka göze çarpan bir endüstrisi
bulunmayan bir ülke. İnşaat sektörü batınca, İrlanda da onunla beraber battı.
 

Avrupa Birliği İrlanda, Yunanistan, Portekiz ve İspanya’yı nasıl kurtarayım diye
düşünürken 2012 yılında genişleme için öngördüğü Hırvatistan’dan sonra
2014 yılında da Sırbistan gibi Balkan ülkelerini de tam üye yapmanın
kararlılığı içinde.
 

AB, vize konusunda Türkiye’nin önüne 1959 yılından beridir yüksek duvarlar
koyarken, daha geçenlerde Arnavutluk’a vizeyi kaldırdı, Rusya ve Ukrayna’ya
da vizeyi kaldırmanın hazırlığını yapıyor.
 

Yapılan bütçe ise geleceği adeta bize söylüyor. 2014-2020 yılları için
öngörülen Avrupa Birliği’nin 7 yıllık bütçesi içinde Türkiye ile ilgili herhangi bir
kalem yok.Bu da, Türkiye’nin AB’ye katılabileceği en erken tarih 1 Ocak 2021
olabilir demektir. Tabii bu öngörünün de geçerliliği ancak, o tarihte Avrupa
Birliği diye bir oluşumun hala yaşıyor olmasına bağlı. 
 

Türkiye 2014 yılında Avrupa Birliğine tam üye olabilseydi, bütçesinin AB’den
alabileceği toplam katkı 2 milyar Euro’yu hiçbir zaman geçemeyecekti. 
 

Yunanistan’ın 1980–2008 yılları arasında AB’den 107 milyar Euro hibe aldığı
ve kaynaklarında artık sonuna gelindiği dikkate alınırsa, Türkiye için Avrupa
Birliğine girişin hiç bir kazanımı olmayacağı, gün gibi aşikâr olmakta. 
 

Türkiye’nin geleceği, gerçekte AB yerine, İngilizce adlarının baş harflerinin
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yan yana yazılımı ile “BRIC” olarak tanımlanan Brezilya, Rusya, Hindistan ve
Çin’den oluşan dünyanın yeni ekonomik devleri arasında gözüküyor bu
önümüzdeki on yılda. Zaten İran’ın nükleer çalışmaları ile ilgili olarak Türkiye
ve Brezilya ortak bir adım atmışlardı.
 

Türkiye’nin dünya üzerindeki siyasi ve ekonomik konumu değiştikçe, Kıbrıs
konusunun çözüm şekli de birlikte değişime uğrayacak. 
 

Kıbrıs konusunda, içinde yaşamakta olduğumuz 2010 yılındaki çözüm
parametrelerinin ve perspektifinin, yıllar içinde Türkiye’nin küresel olarak
ekonomik ve politik güçlenmesine paralel olarak köklü bir değişikliğe
uğrayacağı kesin. 
 
Yıllardır Rumların tarafına dönmüş olan ibre, 2010’dan sonra artık
yüzünü Türklerin tarafına doğru döndürmeye başlayacak.  
 

Prof. Dr. Ata ATUN
ata.atun@politikadergisi.com 
  

  Yorumlar  
  

SÖZDE İMTİYAZLIK.

  İçeriği Yazan: MÜCAHİT KUBİLAY Zaman: Cum, 24/12/2010 - 03:01  

alman başbakanı merkel ikide bir ülkemize geliyor.
hoş geliyor sefa geliyor.
merkel güvercin resmiyle geliyor.
barışın simgesi güvercin ya.
ortada bir sorun var.
ab meselesi.
tam üyelik askıya alınmak isteniyor.
dillerine doladıkları , imtiyazlı ortaklık.
türkiyenin tam üye olmayacağını ,
ab deki bütün filozoflar uzun süreden beri zaten söylüyordu.

geçmiş zamanlarda helmut kohl her konu açıldığında ,
türkiyenin ab de yeri yok.
ab bir hıristiyan kulubüdür , türkiyenin bizim aramızda işi yoktur diyordu.
helmut kohl , merkeli varis tayin ettiydi ya.
merkel de aynı yoldan gidiyor.
türkiye ab ye tam üye olması , mümkün olmadığını merkel de söylüyor.
aklından geçen ve teklif ettiği imtiyazlı ortaklık.
hoşgörülü olamayacaklarını ifade ediyor.
cami minarelerinin boyları , kiliselerin kuleleriyle yarışamaz diyor.
almanyada bizim bir sürü derneklerimiz var ya.
her yere cami yapmak istiyorlar ya.
minareler bilinçli olarak , kilise kulelerini geçerse olmaz.
almanlar bu yarışa hoşgörülü bakmaz.
markel bundan çok rahatsız.
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ab ye tam üye olmayışımızın sebebi ,
minarelerin boyu ve sayılarının çoğalacak olması.

almanların çıkarları söz konusu olunca , imtiyazlı ortaklık.
merkele göre , imtiyazlı minare ölçüsü.
türkiyeye her türlü mal satarken iyi.
çillerin imzaladığı katakülle gümrük anlaşması işlerine geliyor.
mal alırken , imtiyazlı kota.
mal satarken , arım balım peteğim , yine seni seveceğim.
almanyada türk liselerin açılmasına , merkel izin vermedi.
alman liseleri dururken , türk liselerine hoşgörülü olamayız demişti.
öyle ya , kilise kuleleriyle minareler yarışamaz ise ,
alman liseleri ile türk liseleri de yarışaması mümkün değil.
işin içine birde imamhatip liseleri girerse , merkel kafayı iyice sıyırır.
alman hiristiyan liseleriyle , imamhatip liselerinin boy ölçüşmesi ,
merkeli deli divane eder.

işine geldiği zaman , türkiye bizim için çok önemli bir ortak diyor.
merkel gittiği her yerde , anlata anlata bitiremiyor.
yağlı ballı , süzme sızma , helis zeytinyağından laflar ediyor.
işine gelmediği zaman , ikide bir imtiyazlı ortaklık.
imtiyazlı minareler.
imtiyazlı liseler.
imtiyazlı kotolar.
imtiyazlı rüya serbest dolaşım.

markelin kafası , yarı nono , yarı ticari kafa .
çok fazla ürettikleri malları , bizim almaya devam etmemizi istiyor.
civcivler yesin diye , ufak ufak atıyor.
söz vermiyor bir türlü , ama umut vermeye uğraşıyor.
yalan söylemiyor, ama doğrulardan her zaman kaçınıyor.
önceki başkan helmut kohl ile dünür olduk zaten.
merkel ile ne olur ne olmaz , kısmet mismet meselesi.
bakarsın dünür münür oluruz.
borun pazarında düğün salonumuz da hazır bekliyor.
emekli olduktan sonra , geeel merkel gel , her zaman seni bekleriz.
_____(üçbeş_köyün_tiriviri_yazarı)__________İMTİYAZSIZ_KÖYLÜ
 
    
    

 

Dış Siyasa [2]
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